АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2021 № 138
с.Вязовка

О признании утратившим силу постановление
от 25.07.2016 № 117

Руководствуясь Законом РФ № 2124-1 от 27.12.1991 «О средствах массовой
информации»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления   Российской  Федерации»,
Уставом  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципаль-
ного района Саратовской области, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление от 25.07.2016 № 117 «Об
утверждении Положения о порядке аккредитации журналистов СМИ при органах
местного  самоуправления  Вязовского  муниципального  образования  Татищев-
ского муниципального района Саратовской области».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий полномочий
главы муниципального образования                       Е.Н.Русанов